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Distriktet takker alle tillitsvalgte og medlemmer for flott
innsats i første halvdel av Rotary-året! Vi ønsker dere

alle god jul og et  fredfylt godt nyttår!

alt. Jeg har opplevd mindre klubber med store internasjonale prosjekter, og store klubber som fokuserer
på lokalmiljøet. Uansett: Tusen takk til alle for at dere engasjerer dere så sterkt for å glede noen, og uten
baktanke.

Denne høsten har jeg vært fullt  opptatt med klubbesøk og løpende distriktsaker. Det har  vært denne 
guvernørens og alle andre tidligere guvernørers prioriterte høstoppgave.

Til våren har jeg litt bedre tid til å konsentrere meg med å tenke langsiktig, og forsøke å legge til rette for 
at distriktet leveres til neste guvernør i god og ryddig stand. Vi har de siste par årene opplevd en rivende 
teknisk utvikling med nye hjemmesider og vi får nytt  medlemsnett.  Dette  har tatt mye tid og oppmerk-
somhet, og jeg håper at vi er omtrent ferdige med denne prosessen innen dette Rotary året. Jeg håper å 
kunne være med på de fleste Inter-city møter, delta på regions møter og kanskje besøke noen klubber 
en gang til. 

Vi skal videreutvikle Rotaryakademiet, forberede oss på Rotary Foundations 110 års jubileum og ikke
minst glede oss over at det ser ut som vi klarer å lykkes i Rotary’s aller største prosjekt, End Polio Now!
Nå går det mot jul. Vi skal senke skuldrene og ha noen avslappende dager sammen med familie og
venner. Jeg vil i den anledning takke alle som har hjulpet og støttet meg, og for alle de hyggelige møtene
jeg har opplevd. Dette har vært over all forventing.

Jeg ønsker dere alle en riktig god jul og et spennende godt nytt år!

Hilsen

DG Trygve Danielsen

TUSEN TAKK TIL ALLE KLUBBENE
FOR EN FANTASTISK MOTTAKELSE !

Kjære Rotary-venner,

- Vi er nå halvveis i Rotary året og jeg har besøkt de aller

fleste klubbene i distriktet. Ikke en klubb er lik, selv om

konseptet og målet er det samme. Tusen takk for en

fantastisk mottakelse fra dere alle. Og til de klubber jeg

ikke har besøkt, så kan jeg bare si at jeg gleder meg stort

til å treffe dere, sier distriktguvernør Trygve Danielsen.

Alle klubber i distriktet har gode prosjekter. Noen fokuserer kun på lokale

prosjekter, mens andre sprer seg litt mer og har engasjert seg internasjon-Trygve



Innkommende guvernør DGE Runar Bakke er godt i gang med neste Rotaryår. Han har tatt utgangs-
punkt i distriktets strategiplan med spesiell vekt på Rotary’s verdier som vil gå som en rød tråd
gjennom det neste året. Runar sier følgende om det som nå skal skje:

- Alle innkommende presidenter har fått et brev med informasjon om neste års presidentopplæring, samt
distriktstrening (16. april 2016) og distriktskonferanse (15. oktober 2016). Selve presidentopplæringen vil
bli noe annerledes enn hva vi har vært vant med de siste årene. Vi gir et tilbud om et kveldsseminar før
PETS. Dette vil omfatte informasjon om hva bør en innkommende president vite av fakta om Rotary.
Temaer vil være Rotary’s organisering, Rotary’s lovverk som er av betydning for klubbene, årsplanlegging,
lederskapsplanen (klubbens organisering) samt noe i tillegg. Disse kvelds-seminarene på ca tre timer kan
man selv velge om man vil delta på eller ikke. Har du som innkommende president full oversikt og
kunnskap på disse områdene, bruk tiden på noe annet. Men disse temaene blir uansett ikke behandlet på
noe senere tidspunkt. Seminarene blir holdt 4. og 10. februar.
Runar minner om at selve PETS er obligatorisk for alle innkommende presidenter og holdes på Tyrifjord
Hotell, Vikersund lørdag og søndag 5. og 6. mars. I tillegg til hovedtemaet Rotary’s verdier, vil det bli også
andre temaer av litt forskjellig karakter. Programmet her begynner å bli klart og vil bestå av mye felles
arbeid og samtale for å gi oss alle en bedre forståelse av hva vi bygger Rotary på. Og da snakker jeg ikke
om firespørsmålsprøven eller yrkesetikk for rotarianere, men det som ligger i bunnen og under disse
etiske verdiene vi synes er verdifulle.
- Akkurat nå ser jeg fram til neste Rotaryår både med forventning og med en viss frykt. Men jeg gleder
meg til det samarbeidet jeg håper vi skal kunne få til, avslutter en optimistisk DGE.

Distrikt 2310

Guvernør 2016-17 Runar Bakke :

ROTARY’S  VERDIER  BLIR  EN 
RØD TRÅD NESTE ROTARYÅR !
«Lenge før dagens guvernør er ferdig med sitt år, er
planleggingen for det neste Rotaryåret i full gang.»

D2310 RYLA 2016 har et spennende program under temaene; Selvledelse & Sosialt entreprenørskap.  
entreprenørskap. Deltakerne kan glede seg til;
 Gode foredrag/innlegg om ledelse og entreprenørskap. Tips fra gründere.
 Inspirerende gruppearbeider. Nye venner & nyttige nettverk. 
 Dialoger, refleksjoner, utfordringer og konkurranse. Gode samtaler og god mat!

Seminaravgiften er kr. 5000,- pr. deltaker. Siste påmeldingsfrist er 1. mars 2016. 
Kontaktperson: Torhild Hallre, Oslo Rotary Klubb, torhild.hallre@nho.no tlf. 90057000. 

DISTRIKT 2310 RYLA  2016 MED SPENNENDE PROGRAM
Rotary Youth Leadership Award (RYLA) har vært et offisielt Rotary program
siden 1971 og i Norge siden 1985. Arrangøransvaret roteres i distriktet. Oslo
Rotary Klubb holder stafettpinnen nå. RYLA 2016 finner sted fredag-søndag
8.-10. april i Oslo. Målet er å gi "morgendagens næringsliv" (18-30 år)
impulser til godt lederskap og gjøre de oppmerksom på Rotary og Rotaract,
våre verdier og virksomhet i klubbene, forteller årets RYLA-ansvarlige, Torild
Hallre, Oslo Rotary Klubb.
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TRF-hovedkomité: Vil fortsette arbeidet med generell informasjon om arbeidet og muligheter innen
TRF (Doing Good in the World), men vil forsøke å vri de spesielle kvalifiseringsseminarene for få
Grant-støtte over fra personlige fremmøte til en kvalifisering On-line eller som Webinarer. Forberede
TRFs 100 års dag i 2017 med et – eller flere – arrangement som kan gi offentlig oppmerksomhet.

TRF-prosjekter: Fortsette å gi råd og støtte til klubber som vurderer Global Grant-prosjekter, med
hovedvekt på mail- og telefonveiledning. Oppmuntre til engasjement i internasjonale prosjekter.
PolioPlus: Vårt prestisjeprosjekt er nesten i mål, men den siste biten er alltid den vanskeligste.
Fortsette å stimulerere medlemmene og klubbene til bidrag/arrangement til støtte for PolioPlus.
Vurderer et større opplegg for PolioPlus-dagen i oktober 2016.

Fred og konfliktløsning: Norge har allerede to Fredsambassadører samt støttere ytterligere 2
utenlandske kandidater slik at de har fått Rotary Scholarships. Målet nå er å få frem flere nye, norske
kandidater til dette viktige Masterstudiet.

Vocational Training Temas (VTT): Etterfølger av Group Study Exchange, men med en yrkesmessig
kunnskapsoverføring/-utveksling over en lengere tidsperiode. Finansieres over TRF-midler.
Underkomitéen arbeider meget aktivt for å få et slikt, første prosjekt «på luften».

Innsamling av midler: Uten penger inn, har distriktet ingen penger å gi ut gjennom TRF-systemet.
Innsamling av midler som klubbene gjør gjennom forskjellige arrangement og ved direkte egen-
innbetaling (AvtaleGiro), er selve grunnlaget. Innsatsen for slik pengestøtte til både PolioPlus og til
Annual Fund, der klubbene kan hente ut midler til egne prosjekter, opprettholdes og forbedres.

Vurderingskomitéen: Består av Gøvernøren, innk. guvernør samt leder av TRF-komitéen. Hver på sitt
hold, vil utvalget fortsette arbeidet for at flere søker Grant-midler til gode prosjekter – samt at flere
foretar innbetalinger til TRF (PolioPlus/Annual Fund).

Controller: Følger med i arbeidet som foregår med Grant-stønader, et arbeid som han vil fortsette å
følge fortløpende.

THE ROTARY FOUNDATION (TRF) – EN VIKTIG HJØRNESTEN

Komitéen The Rotary Foundation (TRF) i Distriktet omfatter i alt 1
hovedområde og 5 + 2 underkomitéer: TRF-hovedkomité, TRF-prosjekter,
PolioPlus, Fred og konfliktløsning , Vocational Training Teams (VTT) og
Innsamling av pengestøtte. Dessuten Vurderingskomitéen ved søknader
om og tildeling av Grant-støtte. Likeledes en egen Controller som skal
føre tilsyn med arbeidet med Grants, forteller komiteleder Sverre
Bjønnes. Sverre
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VIKTIGE ROTARY- DATOER 2016 
Seminar for innkommende presidenter 4. feb. i Oslo. 10. feb. i Hønefoss. 
AG-samling Oslo 11.og 12. februar.
Obligatorisk PETS, Vikersund 5. og 6. mars.
RYLA i Oslo 8.-10 april. Påmeldingsfrist 1. mars. Se side 2.
Distriktstrening i Lier 16. april.
Se for øvrig aktivitetskalender på distriktets hjemmeside. 
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Leder av prosjektkomiteen Thor Hægh:

KOMITEEN TRENGER FLERE MEDLEMMER !
OPPDATERT  DATABASE  PÅ  HJEMMESIDEN

- Komiteen har i samarbeid med Bærums Verk

rotaryklubb hatt ansvaret for organiseringen av

House of Friendship-opplegget i forbindelse

med Distrikts-konferansen 2015. Totalt var det

åtte utstillere som presenterte sine prosjekter.

Dette var et noe lavere antall enn tidligere, men

hver enkelt klubb fikk dermed også bra plass til

sine roll-ups, forteller komiteleder Thor Hægh.

På informasjonssiden har heftet «VEILEDNING I

PROSJEKTARBEID for Distrikt 2310» blitt delt

ut til alle klubbene i distriktet. Hvis ønskelig kan

det gis ytterligere orientering på regionalt nivå, noe

som ble utført for region 2 tidligere i høst. Heftet har nå også blitt oversatt til engelsk for benyttelse

i sonen. Overføring av prosjekt databasen fra Distriktets gamle hjemmeside til den nye er utført av

Einar Bjune. Vi har nå funnet det praktisk å skille ut avsluttede prosjekter som da vil legges i en

egen base. Det er i denne forbindelse også sendt ut oppfordring til alle klubber om å gå igjennom

sine prosjekter for å se at dataene i basen er oppdaterte samt at nye prosjekter blir rapportert.

Komiteen består fortsatt bare av en person og vil herved oppfordre interesserte i å delta i et

spennende og interessant komitéarbeid. Hva med en representant for hver region?

All opplæring i distriktet skjer nå gjennom akademiet

- Driften av Rotaryakademiet har fulle vist at det fortsatt er behov for nye
opplæringstilbud i distriktet. Vi lanserer på nyåret styreseminarer som mange klubber har
uttrykt ønske om å få. I tillegg kommer de nye presidentseminarene i februar neste pr. Jeg tror
at god opplæring av medlemmer og tillitsvalgte er en viktig forutsetning for at distriktet ikke har
noen negativ utvikling i sitt medlemstall, sier distrikttrener og leder av distriktets opplær-
ingskomite, Leif Agnar Ellevset.

Ellevset legger ikke skul på at han er skuffet over to introduksjonsseminarer har måtte avlyses
grunnet manglende deltakelse. Han mener dette skyldes at en del klubber ikke kommuniserer
dette klart nok til sine medlemmer. Jeg opplever dessverre at en del nye medlemmer i klubbene
ikke kjenner til vårt tilbud, og det vil distriktet gjøre noe med i tiden som kommer.

Ellevset er glad for at alle opplæringstilbud nå går gjennom akademiet som også fortsetter med
sine it-seminarer like over nyttår. Han oppfordrer alle til å komme med forslag til nye opplegg.

ROTARYAKADEMIET UTVIDER SINE 
TILBUD MED NYTT STYRESEMINAR

Leder av opplæringskomiteen Leif Agnar Ellevset:
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Dette Rotary året så har Distriktet fått nye hjemmesider med ny profil med et
lett tilgjengelig grensesnitt. Hjemmesidene er Distriktets primære
informasjonsbærer for medlemmene hvor man i utgangspunktet skal kunne
hente frem all den informasjon man ønsker om Rotary generelt og detaljer
om hva som skjer i Distriktet, sier distriktets webredaktør Einar Bjune.

Det er lagt stor vekt på det som skjer av nyheter og forsøkt lagt ut så enkelt og
intuitivt som mulig for dere medlemmer, men det kan jo likevel være slik at

KLUBBENE BØR BRUKE DISTRIKTETS NYE HJEMMESIDE MER !

ikke alle finner dette like enkelt. Det er da viktig at man kontakter oss i Distriktet for å kunne få en
nærmere orientering om hvordan man kan gå frem for å finne det man søker. Skulle det være slik at
vi, mot formodning, ikke har fått lagt ut ønsket informasjon ut på hjemmesiden, vil en slik
henvendelse være godt grunnlag for å få rettet på dette.

Fra Distriktets side er det viktig at dere som medlemmer finner sidene av interesse og benytter de 
ved enhver anledning hvor dere søker informasjon om de enkelte temaene, aktiviteter, retningslinjer, 
etc. Hjemmesidene til disposisjon for dere !

Einar Bjune

Mentorprogrammet ble etablert for et par år siden. Programmet

brukes overfor våre egne unge, Rotaract, og som virkemiddel ved

verving av yngre yrkesaktive til Rotary og Rotaract, forteller prosjekt-

ansvarlig PDG Marianne Smith Magelie.

Målsetning med programmet er å bruke Rotarianere sin

kompetanse overfor Rotaract, styrke samholdet mellom Rotary

/Rotaract, sette fokus på Rotary som yrkesnettverk vist i praksis,

etablere et verktøy for bedre rekruttering til Rotaract og synliggjøre

Rotary med mentorprogrammet hva gjelder omdømmebygging.

VELLYKKET MED ROTARY SOM MENTORER FOR ROTARACTERE
Nytt opplegg allerede under planlegging for neste Rotaryår

Marianne

Årets program er i god prosess. Den 16. september gjennomførte vi arbeidsmøte to (av

fire) for årets kull, 9 Rotarianere og 9 Rotaractere. Erfaringer og nye diskusjoner både i

gruppe og plenum ble gjennomført. Avslutningsvis tok vi alle en fot i bakken: ”hva kan vi

gjøre ENDA bedre?”

Nytt kull for 2016-17

Tilbakemeldingene for mentorprogrammet er meget gode, og nye vennskap er også knyttet.

Flere fra kullet i 2014-15 har fortsatt dialog, og det er veldig bra.

Planen er at Arbeidsgruppen som er ansvarlig for programmet vil jobbe med en kartlegging

av nye mentorer (Rotarianere) og nye mentees (Rotaractere) rett over jul. Tanken er å starte

opp med en ny gruppe/kull på en god tidlig i juni – for året 2016-17.

Kontakt gjerne Marianne Smith Magelie på mail msma@online.no om du vil bidra/delta – eller

høre mer om opplegget.
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Guvernørbesøk er gjennomført i alle klubbene i regionen. Det er stor

aktivitet i klubbene med gode programmer. Mange prosjekter og

aktiviteter videreføres. Lysaker og Sandvika Rotaryklubber søker

samarbeid med andre klubber for finansiering av prosjekter i

henholdsvis Etiopia og Sør-Afrika, forteller AG Per O. Aukner

Intercitymøtene i sommer ble gjennomført med 50-70 tilhørere.

Intercitymøtet om Rotarys verdier i dagens virkelighet ble holdt 7.10.

NETTO MEDLEMSVEKST I REGION 3

Per
med over 200 tilhørere. Det er netto 3 nye medlemmer i regionen. Budstikka og

Bærumsavisen har hatt flere artikler om aktiviteter i Rotary i høst.

Den nye hjemmesiden har skapt frustrasjon og lett oppgitthet i klubbene. Seks av åtte klubber

har nå også egen Facebook-side.

KLUBBENE I REGION 1 FUNGERER SVÆRT GODT

REGION 2 MELDER OM MEDLEMSVEKST 

Tor Petter

Günther
Oslo N har frokostmøte, Grorud og Hovin har lunsjmøter mens de øvrige klubbene har kveldsmøte.
Internettsidene er à jour ført og gis gjerne karakteren – meget bra - for klubbene Bekkelaget, Bryn,
Groruddalen, Nordstrand, Oslo N og Østensjø med forbedringspotensial for klubbene Grorud og Hovin
RK.
AG-funksjonen for region 2 har vært i funksjon frem til ultimo oktober. I motsetning til tidligere år var
det overraskende lite fremmøte på høstens to region 2-møter.
Pga. endringer i Medlems- og mangfold komitéen har AG-stillingen fra og med ult. oktober vært to-delt
dvs. at AG 1 og undertegnede deler ansvaret inntil ny AG er på plass.

Totalt teller region 2 i alt 235 medlemmer per 1. desember 2015, en oppgang
siden 10. juni.
Nordstrand RK er med f.t. 50 medlemmer regionens største klubb, mens de nest
største klubbene teller mellom 30 og 40, mens de minste vaker omkring 20
medlemmer.
Miljøet i klubbene anslås som bra. En mindre klubb meldte inn om problemer og
vil følges opp av så vel AG som DG.
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De fleste klubbene i region 1 fungerer svært godt, med et variert

program og gode prosjekter. Men klubbene sliter med rekrutteringen,

og gjennomsnittsalderen øker. Antall medlemmer ved Rotaryårets

begynnelse var 919, og dette har sunket med 10 frem til medio

desember. Kun to klubber i regionen har økt medlemstallet. Distriktet

v/AG har spesielt hatt tett oppfølging av Røa Rotary Klubb, som nå

har besluttet å nedlegge seg selv ved Rotaryårets utløp. Dette har

skjedd etter en god og grundig prosess, og avgjørelsen må kunne

kalles å «slutte mens leken er god», sier AG Tor Petter Gulbrandsen.

Særlig har det vært vanskelig å få medlemmer til å påta seg presidentrollen og de andre tunge

tillitsvervene. Distriktet følger opp for at de medlemmer som ønsker det kan finne en ny havn i

andre klubber. Vi ønsker å lære mest mulig av denne situasjonen. Selv om klubbene selv har et

godt indre liv, er det tyngre å initiere fellesmøter i regionen. Slike har derfor dessverre ikke vært

avholdt høsten 2015. Det planlegges multiregionmøter sammen med region 2 våren 2016.
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I Region 4 har vi 6 Rotaryklubber, Hurum, Røyken, Raukvin, Asker, Skaugum og

Nesbru. Dette er flotte Rotaryklubber med aktive medlemmer både i prosjekter

og i klubbens indre liv, forteller AG Torbjørg Hogsnes.

De fleste prosjektene er klubbspesifikke og det samme kan sies om foredragene.

Det er ønsket mer samarbeid både med hensyn til klubbmøter, prosjekter og

rekruttering. Det vil det bli jobbet mer med i 2016. Fellesprosjektet Semiaden vil

fortsette, og er fastlagt til 11. september 2016 (10 års jubileum).

AKTIVE KLUBBER MED PROSJEKTER I REGION 4

Den 18. april 2016 er neste Intercitymøte. Det planlegges et samarbeid med henblikk på felles strategi

for medlemsverving, og i den sammenheng vil det bli lagt vekt på å skape en omforent og lettfattelig

beskrivelse av Hva er Rotary.

I Kongsberg er det god aktivitet i både lokale og internasjonale prosjekter, fin stemning og bra
oppslutning om møtene.Hokksund har bra lokal aktivitet, potensielle medlemmer i kikkerten, men
sliter med å få på plass president for inneværende og neste rotaryår. I Mjøndalen er det også bra lokal
aktivitet og støtte til Young Friends Balkanprosjekt vurderes. Strever med rekruttering av nye
medlemmer.Generelt for regionen svak oppslutning om Rotaryakademiets kurs, skyldes nok til dels
store avstander hvilket også er hovedårsaken til at fellesarrangementer som konsert i Kongsberg kirke
for tiden ikke er aktuelt.

Torbjørg

JEVNT GOD AKTIVITET OG MYE POSITIVT I REGION 6
I Hønefoss er begge klubbene i god gjenge, bra besøkte møter og gode lokale
prosjekter i tillegg til at de står for en vesentlig del av distriktets aktivitet
innen ungdomsutveksling. Fusjonen mellom Hønefoss og Ringerike har vært
meget vellykket sier AG Aage Bergerud.

I Modum og Rollag og Flesberg virker medlemstallet stabilisert,
stemningen god og de lokale prosjekter godt forankret og i god gjenge. Aage

NOEN UTFORDRINGER MÅ LØSES I REGION 7
AG Inge Stordahl i region 7 Inge Stordahl legger ikke skjul at regionen har noen
utfordringer kommende år. Det gjelder spesielt Geilo RK som slitt med å få nye
medlemmer. Klubben arbeider hardt for å få nye medlemmer og vi håper at dette
arbeidet skal lykkes, sier Inge Stordal.
Rotaryklubbene i Nesbyen, Gol og Ål er alle sammen i godt gjenge, og det vi selvsagt
godt tilfreds med.
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Inge

POSITIV MEDLEMSUTVIKLING PÅ GANG I REGION 5
Det virker som det er en positiv utvikling på gang i regionen. Alle klubbene melder
om nye medlemmer. Det ser ut til at det er lite frafall og at det meste kun er natur-
lig, forteller AG Erik Werner.
Det løsner også når det gjelder intercity- og fellesmøter. Klubbene i Lier skal ha to
fellesmøter og klubbene i Drammen skal ha det samme i kommende halvår.
Rotaryakademiet er veldig aktuelt, og det er reist spørsmål om hyppighet siden
medlemsveksten er så «treig».
Mentoring mellom Drammen RK og Rotaractklubben fungerer veldig bra og dette gir Erik

«næring» til godt klubbarbeid og interesse for Rotaract. Det er viktig at rekrutteringen kan oppretthold-
es siden flere av medlemmene i Rotaract «drar» seg mot 30 år.



Nytt fra Rotary          Distrikt 2310

er det imidlertid helt klart at leverandøren kan bruke begrensede midler på denne utviklingen om 

ikke løsningene de utvikler for oss lett kan selges inn til andre kunder.

I sommeren som var jobbet jeg med oppdatering av alle klubbenes e-post adresser (alle

klubbene har mailadresse klubbnavn@rotary.no hvor klubbnavn er skrevet på samme måte som

i adressen på klubbens hjemmeside). For at e-post også blir et nyttig arkiv oppfordrer jeg alle

klubber til å avvikle bruk av forwarding og å bruke mailboksen direkte slik jeg har beskrevet i

veiledningen sendt til klubbenes CICOer.

Jeg har påtatt meg ansvar for testing av det nye medlemsnettet og har laget en lang liste

over nødvendige endringer for å forenkle løsningen og få på plass nødvendig

funksjonalitet. Denne vil snart overleveres til leverandør og jeg håper virkelig de ser

mulighetene for mersalg av løsningen til andre organisasjoner slik at de er villige til å

dekke kostnadene relatert til utviklingsarbeidet.

En ny runde med IT-seminar i regi av RotaryAkademiet som i hovedsak vil dreie seg om det nye

medlemsnettet vil finne sted våren 2016. Dere vil få nærmere beskjed om dette så snart

grunnfunksjonalitet og layout i det nye medlemsnettet er på plass.

Det er helt klart at IT er kommet så langt at man enkelt kan skape gode og intuitive løsninger

som kan aksesseres like enkelt både framart-telefon / nettbrett / datamaskin, men forenkling av

grensesnittet for sluttbrukeren har dessverre ikke alltid fått det fokuset det burde i dagens

samfunn. Av den grunn ønsker jeg også å sette opp et 30 minutters foredrag, egnet for Rotary-

møter, som dekker basis IT-terminologi, hvor vi er i dag, tanker om hva morgendagen vil

bringe og hva vi burde kunne kreve av IT-leverandører og intern IT-avdeling i selskapene vi

jobber i basert på egen kunnskap og erfaring.

Med ønsker om en riktig God Jul og et godt Nytt År til deg og dine!

NYE IT-SEMINARER ARRANGERES  TIL VÅREN

Vi har i mange år jobbet med gamle og utdaterte IT-løsninger og

med flere innlogginger mot de forskjellige systemene. Mange

klubber har vært flinke til å legge ut informasjon og det er helt klart

at teknisk løsning kun er verktøyet og rammen mens innholdet er

det aller viktigste, forteller DICO Per H. Thrane-Nielsen i vårt distrikt.

Vi er nå i ferd med å få helt nye IT-løsninger på plass og kostnadene

relatert til dette arbeidet dekkes i hovedsak av vår leverandør, Web

Computing. Da vi betaler relativt lite for de IT-tjenestene vi har, er det

DICO TILBYR KLUBBENE IT- FOREDRAG

Per

Leveranser:

Juli 2014 Bytte til ny e-post løsning

Desember 2014 Lansering av ny web-løsning

Juli 2015 Bytte til ny web-løsning

Mars 2016 Lansering av nytt medlemsnett / dokumentarkiv / single sign-on

Juli 2016 Bytte til nytt medlemsnett / dokumentarkiv / single sign-on
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Nytt fra Rotary          Distrikt 2310

Bare i vårt distrikt 2310 drives det i år minst 60-70 aktiviteter og prosjekter i regi av

klubbene, men bare noen få av disse kjenner omgivelsene til. «Light up Rotary» er

derfor en svært relevant måte å vise omgivelsene klubbenes resultater. Det gir en

opplevelse av stolthet, og de gir andre nye impulser til handling og det bygger

kompetanse. Derfor ble det også utviklet en prosjektveiledning på norsk og engelsk

i 2015.

Å skape fellesskap og bygge bro mellom klubbene i distriktet har vært et riktig grep.

20 klubber med representanter fra alle 7 regioner har bidratt i ledelsen av rotaryåret

2014-15. D 2310 er vårt felles ansvar og virkemiddel. D 2310 blir aldri bedre for

klubbene enn det klubbene etterspør og slutter opp om. I 2015 fikk vi etablert nye

Global Grants, Distrikt Grants og vi fikk godkjent en stipendiat til Peacestudies.

Likevel så gir vi ikke nok til The Rotary Foundation eller Polio samlet sett.

Avstanden mellom hva klubbene gir er stor. END POLIO NOW er i mål i 2016 om vi

gjør en kraftinnsats. Dette er verdens største dugnad for verdens barn!

Det var i januar 2015 at vi åpnet Rotaryakademiet 3 modulprogrammer. Mange

klubber har allerede benyttet seg av tilbudet og gir gode tilbakemeldinger.

Året 2015 var det året vi ikke nådde målet med å øke medlemstallet totalt. Her ligger

den aller største utfordring fremover. Vi trenger ikke bare å styrke vårt yrkes

nettverk, men vi trenger nye medlemmer som kan bære ideen og Rotary videre. Det

er deprimerende når færre og færre møter på klubbmøter, eller de yngre

medlemmene opplever forventningene til seg så store at «de takker for seg». Her må

klokskapen få råde skal vi lykkes. Det er 300 frivillige organisasjoner som

konkurrerer om medlemmer. Disse har dannet et nettverk som gjør det ekstra

krevende for oss.

Nyttårsønske for D 2310 og alle klubbene: Du og jeg som har lang fartstid i Rotary

har et ansvar for å inspirere og løfte frem klubbens aktiviteter, slik at Rotary blir mer

synlig og får flere yrkesaktive som ønsker medlemskap i Rotary. Målet har DG klart

skissert: Vi skal ha 2310 medlemmer i 2016. Dette er et resultatkrav kjære

rotarianere som ingen kan fri seg fra!

Takk for all hyggelig kontakt og samarbeide i 2015.

GODT NYTTÅR fra Bjørg Månum Andersson – IPDG 2015 -16

TILBAKEBLIKK MED IPDG BJØRG M. ANDERSSON
I Rotary er du med i et lokalt og globalt fellesskap. Du har alltid noen

du kan søke vennskap med, dele ideer og kompetanse. Det er alltid

nye muligheter for å vise i praksis «Service Above Self». Du kan være

en «ildsjel». Du kan tenne lys for noen som trenger å bli sett. Ja, du

kan «Be a gift to the world».

Nytt fra Rotary utgis av distrikt 2310  med distriktguvernør Trygve Danielsen som
ansvarlig utgiver. Distrikttrener Leif Agnar Ellevset er ansvarlig redaktør.
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